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Müller Joghurt mit der Ecke Schokoflakes
150g
Joghurt mit Bananenzubereitung und 7,3% schokolierten Cornflakes (mit 70 % Milchschokolade), 3,8 % Fett
im Milchanteil.

Produkt 014576

Nettofüllmenge 150 g

Erhältliche Einheiten BE, PK 12BE

Marke Müller

Inhaltsstoffe

Zutaten: JOGHURT, schokolierte Cornflakes (Zucker, Mais,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, SÜSSMOLKENPULVER,
Glukosesirup, LAKTOSE, Emulgator Lecithine (enthält SOJA), Speisesalz,
GERSTENMALZEXTRAKT, Aroma, Überzugsmittel Gummi arabicum), Zucker,
Bananenpüree*, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel Pektine,
Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Calciumcitrate, Aroma. *
3,9% Fruchtgehalt im Endprodukt. KANN SPUREN VON ANDEREM
GLUTENHALTIGEN GETREIDE, ERDNÜSSEN, EI, LUPINEN, SENF, SESAM
UND NÜSSEN/SCHALENFRÜCHTEN ENTHALTEN.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Soja
Milch
Schalenfrüchte

In Spuren enthaltenene Allergene

Eier
Erdnüsse
Senf
Sesamsamen
Lupine

Merkmale / Ernährungshinweise

Gekühlt

Aufbewahrungshinweis

bei max. 8 °C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~527 kJ (125 kcal)

Kohlenhydrate ~ 15,8 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 13,4 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 4,7 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 3,1 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 4 Gramm

Salz ~ 0,17 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Unbekannt - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Joghurt mit 14,8% Bananenzubereitung und 7,3% schokolierten Cornflakes (mit
70 % Milchschokolade), 3,8 % Fett im Milchanteil.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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